

appalto con corrispettivo a misura
(offerta a prezzi unitari)

DICHIARAZIONE DI OFFERTA

Il sottoscritto
nato a il in qualità di legale rappresentante
della ditta con sede in
Via P.I. in riferimento
all'appalto dei lavori di
..... di importo a base d'asta di Euro
(esclusi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso stimati in Euro)

OFFRE

per l'esecuzione dei lavori stessi, un ribasso pari al%¹ (diconsi per cento)
corrispondente ad un prezzo pari a Euro (diconsi Euro)
al netto del costo degli oneri della sicurezza sui cantieri, così come scaturisce dal computo effettuato nella
lista delle categorie e delle prestazioni [allegato].

Alla cifra di cui sopra dovrà essere aggiunto il costo degli oneri della sicurezza sui cantieri pari a Euro
..... non assoggettabile a ribasso e, pertanto l'importo complessivo contrattuale
offerto in "A MISURA" ammonta a complessivi Euro

La presente offerta sarà vincolante per l'impresa per 180 giorni a decorrere dalla data fissata per la gara.

DICHIARA

che i costi relativi alla sicurezza interna o aziendale di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016 sono pari
ad €

..... Il

Il Legale rappresentante

.....

¹ Indicare tre cifre decimali.

[illegible]

	DESCRIZIONE SINTETICA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE	N.	Lunghezza 2	Larghezza 1	Larghezza 2	spes.	Coef. Riduz.	U.M.	Quantità	in cifre	in lettere	Importo (quantità per prezzo unitario)
1	Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 1,00 steso con macchina vibrofinitrice, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.		93,00	2,50		0,05		mc.	11,63			
2	Formazione di conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15., spessore cm. 3,00 con funzione di manto d'usura steso con macchina vibrofinitrice, compresa la posa dell'emulsione bituminosa sul fondo stradale esistente, la ricarica, la rullatura, il costipamento e l'onere della spazzolatura e della soffiatura meccanica della superficie di posa, compreso spandimento finale con sabbia fine e fresatura del manto stradale all'inizio e al termine del tratto da asfaltare.		213,00	4,30				mq	915,90			
C) STRADA PADERNA MONTANARO (ZONA CIMITERO)												
4	Scarifica di sede stradale eseguita fino alla profondità di cm. 10,00 eseguita con mezzo meccanico compreso il carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.		16,00	1,80		2,00		mq.	14,40			
5	Strato di collegamento binder composto da aggregato grosso e fine granulometria 0/25 miscelato con bitume a caldo dato in opera con vibrofinitrice nello spessore compreso di cm. 10,00, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di chilogrammi 0,60 per ogni metro quadrato.											
	spessore cm. 10,00		16,00	1,80				mq.	14,40			

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE	N.	Lungh 2	Largh 1	Largh 2	spes.	Coeff. Riduz	U.M.	Quantità	in cifre	in lettere	Importo (quantità per prezzo unitario)
1 Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 5,00 steso con macchina vibrofinitrice, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.		102,00	2,00		0,05		mc.	10,20			
spessore cm. 5,00											
6 Strato di collegamento binder composto da aggregato grosso e fine granulometria 0/25 miscelato con bitume a caldo dato in opera con vibrofinitrice nello spessore compreso di cm. 5,00, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di chilogrammi 0,60 per ogni metro quadrato		74,00	4,40				mq.	162,80			
spessore cm. 5											
								TOTALE			
D) STRADA COMUNALE CASE RIGLIO (PRIMO TRATTO)											
1 Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 5,00 steso con macchina vibrofinitrice, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.		50,00	1,30		0,10		mc.	6,50			
spessore cm. 10,00											
spessore cm. 5,00		57,00	1,30		0,05		mc.	3,71			

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE	N.	Lungh 2	Largh 1	Largh 2	spes.	Coef. Riduz	U.M.	Quantità	in cifre	in lettere	Importo (quantità per prezzo unitario)
D) STRADA COMUNALE CASE RIGLIO (SECONDO TRATTO)											
5 Strato di collegamento binder composto da aggregato grosso e fine granulometria 0/25 miscelato con bitume a caldo dato in opera con vibrofinitrice nello spessore compreso di cm. 8,00, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di chilogrammi 0,60 per ogni metro quadrato.											
spessore cm. 8		136,00	2,90				mq.	394,40			
		126,00	3,00				mq.	378,00			
		155,00	3,30				mq.	511,50			
7 Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 5,00 steso con macchina vibrofinitrice previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.											
spessore cm. 10,00		53,00	1,30		0,10		mc.	6,89			
spessore cm. 10,00		50,00	1,40		0,10		mc.	7,00			
spessore cm. 10,00		10,00	1,30		0,10		mc.	1,30			
E) STRADA PALAZZINA											
1 Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 5,00 steso con macchina vibrofinitrice previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.											
spessore cm. 10,00		8,00	8,00		0,10		mc.	6,40			
2 Formazione di conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15, spessore cm. 3,00 con funzione di manto d'usura steso con macchina vibrofinitrice, compresa la posa dell'emulsione bituminosa sul fondo stradale esistente, la ricarica, la rullatura, il costipamento e l'onere della spazzolatura e della soffiatura meccanica della superficie di posa, compreso spandimento finale con sabbia fine e fresatura del manto stradale all'inizio e al termine del tratto da asfaltare.											
		7,30		5,80	2,00		mq.	21,17			
		7,40		9,20	2,00		mq.	34,04			
		18,80		5,40			mq.	101,52			
		32,20		5,40			mq.	173,88			
		39,00		7,00			mq.	273,00			

	DESCRIZIONE SINTETICA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE	N.	Lungh 2	Largh 1	Largh 2	spes.	Coeff. Riduz	U.M.	Quantità	in cifre	in lettere	Importo (quantità per prezzo unitario)
8	Riposizionamento in quota nel corpo stradale di chiusini e/o caditoie in ghisa pesante di qualsiasi peso e dimensioni.											
	chiusini in ghisa							n	1,00			
	acquedotto							n	2,00			
									TOTALE			
F)	VIA CASA BIANCA - STRADA CERVELLINA											
1	Ricarica di sede stradale eseguita con conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15 cm., con spessore medio di cm. 5,00 steso con macchina vibrofinitrice, previa spalmatura d'ancoraggio con emulsione bituminosa al 55 % di bitume in ragione di kg. 0,60 per ogni metro quadrato.											
	spessore cm. 10,00	8,00	8,00	79,99	2,00			mq.	6,40			
2	Formazione di conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15., spessore cm. 3,00 con funzione di manto d'usura steso con macchina vibrofinitrice, compresa la posa dell'emulsione bituminosa sul fondo stradale esistente, la ricarica, la rullatura, il costipamento e l'onere della spazzolatura e della soffiatura meccanica della superficie di posa , compreso spandimento finale con sabbia fine e fresatura del manto stradale all'inizio e al termine del tratto da asfaltare.											
		6,30	4,80	79,99	2,00			mq.	443,94			
									TOTALE			
G)	STRADA VICINALE DELLA PALAZZINA											
2	Formazione di conglomerato bituminoso, con elementi di dimensioni 0,10/0,15., spessore cm. 3,00 con funzione di manto d'usura steso con macchina vibrofinitrice, compresa la posa dell'emulsione bituminosa sul fondo stradale esistente, la ricarica, la rullatura, il costipamento e l'onere della spazzolatura e della soffiatura meccanica della superficie di posa , compreso spandimento finale con sabbia fine e fresatura del manto stradale all'inizio e al termine del tratto da asfaltare.			222,28	2,50			mq.	555,70			
									TOTALE			

[illegible]